
  
УКРАЇНА

ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА
                                                       ХІІІ СЕСІЯ  VІІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №2546

30.06.2025 м. Хуст

Про затвердження звіту про експертну
грошову оцінку та продаж у власність
земельної ділянки несільськогоспо - 
дарського призначення з кадастровим
номером  –  2110800000:01:018:0148,
ФГ «Добробуття»

Розглянувши звіт  про експертну грошову оцінку земельної  ділянки від
16.06.2025,   враховуючи   рішення  №2330   Х   сесії   VIII   скликання   Хустської
міської  ради від 21.02.2025 «Про надання дозволу на проведення експертної
грошової   оцінки   земельної   ділянки   з   кадастровим   номером   –
2110800000:01:018:0148»,   висновок   постійної   депутатської   комісії   з   питань
землекористування   та   охорони  навколишнього   середовища,   керуючись   п. 34
ч. 1  ст. 26  Закону України “Про місцеве  самоврядування в  Україні“,   ст. 128,
частину 2 ст.  134 Земельного кодексу України,  Закону України "Про оцінку
земель",   постанову  КМУ №381   від   22.04.2009   «Про   затвердження  Порядку
здійснення   розрахунків   з   розстроченням   платежу   за   придбання   земельної
ділянки державної та комунальної власності»,  Хустська міська рада

                                                            ВИРІШИЛА:

1.   Затвердити   звіт   про   експертну   грошову   оцінку   земельної   ділянки
несільськогосподарського   призначення   площею   0,1218 га   з   кадастровим
номером   –   2110800000:01:018:0148   (Закарпатська   область,   м.   Хуст,
вул. Августина Волошина, 48).

2.  Продати  у  власність  фермерському   господарству   "Добробуття",   код
єдиного державного реєстру підприємств та організацій України (ЄДРПОУ) -
37599463,   земельну   ділянку   несільськогосподарського   призначення   площею
0,1218 га   з   кадастровим   номером   –   2110800000:01:018:0148   (Закарпатська
область,   м.   Хуст,   вул. Августина   Волошина,   48)   для   будівництва   та
обслуговування інших будівель громадської забудови (категорія земель – землі
житлової та громадської забудови) за ціною 372 373,00 грн. (Триста сімдесят
дві  тисячі   триста  сімдесят  три  гривні  00  копійок)  без  ПДВ  –   (305 грн.
72 коп. за м2).

3. Укласти з власником нерухомого майна зазначеним в пункті 2 даного
рішення, договір купівлі–продажу земельної ділянки з розстроченням платежу.



4.   Контроль   за   виконанням даного  рішення  покласти  на  постійну
депутатську комісію з  питань землекористування та охорони навколишнього
середовища.

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ

2


